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Hakonutenb SSD Intel S4620
Series, 1.92TB, SATA, 3D4 TLC,

Intel SSD S4620 Series 1.92TB - 3T0 KOPNOPaTUBHbIN TBEPAOTEbHbLIN HAaKONMUTENb C MHTepdencoMSATA 6 FouT/c n
namaTbio 3D TLC NAND (3D4). OH BbINOJIHEH B hopM-hakTope2,5", obecneymBas BbICOKYO MPON3BOANTESNIBHOCTbL U
HaOeXXHOCTb A1 CEPBEPHbIX HArpy3o0K 1 LeHTpoB 06paboTky AaHHbIX. ANCK NpefHa3HayvYeH AN UHTEHCUBHbIX paboynx
rnpoueccoBs, nNpepJsaras yayyleHHY A0JroBe4YHOCTb, HU3KNE 3aep>KKU N CTabuibHY0 CKOPOCTb YTEHUsA/3anunucu.

Obwne

dopmM-hakTop

EmkocTb, TB

Pecypc SSD (TBW)

Pecypc DWPD

CKopocCTb 4TeHus, Mb/c

CkopocTb 3anuncu, Mb/c

MPOTOKON NOAKIIOYEHNS HaKONUTENA

VHTepdeinc noakaoyeHns HakonuTens

CpepnHee BpeMs HapaboTku Ha oTka3s (MTBF), yacos
CpenHsas noTpebnsemas MOLHOCTb B paboyem pexume, BT

Paboyas TemepaTypa °C

2,5"
1.92
14000
3.9

550

510
SATA
SATA
2000000
3.3

0-70
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